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Forvaltningsberdttelse

Allmdant om verksamheten

Stiftelsen Halsinglands museum bedriver sin museiverksamhet i Hudiksvall med eft
regionalt uppdrag. Huvudfinansidrerna ar Hudiksvalls kommun och Region Gavleborg.

Vdsentliga hdndelser under dret
Stiftelsen har upprattat en separat verksamhetsberdttelse, i viken verksamheten beskrivs.

Flerdrséversikt (tkr)

2024 2023 2022 2021
Erhdlina bidrag 12 364 12 229 11959 11229
Resultat efter finansiella poster 1 505 -13 -3 -42
Soliditet 35% 26% 29% 27%

Nyckeltalsdefinition: Soliditet beré&knas eget kapital dividerat med totala tilg&ngar
Kapitalbehdlining

Kapital i stiftelsen bestdr per 2024-12-31

Balanserat resultat 3514887 kr
Arets resultat 1505 316 kr
Kapital vid drets utgdng 5020 203 kr

Enligt stiftelsens stadgar utgérs allt kapital av disponibelt kapital.

Stiftelsebildarna, Hudiksvalls kommmun och Region Gdavleborg, har
aldrig tillskjutit nGgot bundet eget kapital. Stiftelsens egna kapital utgdrs darfér helt
av balanserade resultat.

Resultat stalining

For resultat och stdlining i 6vrigt hdnvisas till efterféljande resultat- och balansrékning
samt tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intGkter
Erhd&lina bidrag
Ovriga rérelseintékter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivning
Avskrivningar

Rorelseresultat efter avskrivning
Finansiella poster

Finansiella intdkter
Finansiella kosthader

Resultat fore bokslutsdispositioner

och skatt

Arets resultat

5,6

2024

12364016
4 536 929

16 900 945

-6 698 835
-10 200 065

12229 978
4785 985

-16 898 900

2 045

-176 666

-174 621

1691702
-11 765

17015 963

-7 362738
-9 370371

1679 937

1505 316

1505 316

-16 733 109

282 854

-260 665

22 189

2611
-38 117

-35 506

-13 316

-13 316
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BALANSRAKNING
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Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader 7
Inventarier 7
P&dgdende investeringar 7

Summa materiella anldggningstiligdngar

Finasiella anldggningstillgdngar

Pensionsplaceringar 10

Summa finansiella anléggningstillgdngar

Summa Anldggningstillgangar

Omsdattningstillgangar
Varulager Al

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och 12
upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank 13

Summa omsdattningstillgangar

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arefts resultat
Summa eget kapital

Avsattning
Avsaftt fill pensioner 14
Summa avsdttning

Langfristiga skulder
L&n 15
Summa Iangfritiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantodrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och
férutbetalda intékter 16
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2024 2023
247 729 270733
676 331 829 993

0 0

924 060 1100 726

7 105 648 5 425 283
7 105 648 5425 283
8 029 708 6 526 009
417 578 400 616
481 453 169 800
535 066 825 369
735198 172 038
1751717 1167 207
3 998 438 5630 988
6167733 7198 811
14 197 440 13 724 820

3514 887 3528 203

1505 316 -13316

5020 203 3514887

5870 000 5813 000

5 870 000 5813 000
128 000 160 000
128 000 160 000

1815763 2 809 424
388 511 502 185
974 963 925 324

3179 237 4236 933

14 197 440 13 724 820
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Noter

Arsredovisningen har upprdttats i enlighet med Arsredovisningslagen och

Bokféringsndmndens allmdénna rad.

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Anldganingstillgdngar

Materiella fillgédngar skrivs av systematiskt dver den beddmda ekonomiska livsidngden.

Avskrivningar p&boérjas frdn och med det &r inventarierna anskaffas.
Investeringar som strécker sig dver arsskiften redovisas som pdgdende investeringar till

dess de slutforts varefter avskrivningar pdborjas.
Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Fastigheten Helsingebanken 2 20 &r
Utrymningstrappa 20 ér
Horsal 20 ér
Inredning, bildarkiv m m 15 &r
Inventarier 5ar

De investeringsbidrag som erhdlls minskar anldggningstillgdngarnas anskaffningsvérde

med samma belopp. Den bidragsfinansierade delen avskrivs ddrmed direki.

Not 2 Bidrag

Driftbidrag
2024
Kommunalt driftbidrag 4 694 001
Region Gavleborg bidrag 7 424 000
12 118 001
Lonebidrag

I lbnebidragen ingdr statliga I6nebidrag och anstdliningsstod.
Antal tjé&nster med statligt bidrag var 3 st vid drets slut.

2024
Statliga I6nebidrag 246 015

2023
4566 000
7 401 000

246 015

Summa 12 364 016

11 967 000

2023
262978

262 978

12 229 978
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Not 3 Salda tjanster
Den storsta delen av intdkterna avser stdéd fill projektverksamheten.

2024 2023
Projekt 2 525 403 2 685 327
Ovriga intékter 1125 537 1 241 445
3 650 940 3926 771
Not 4 Salda varor, hyror mm
2024 2023
Salda varor 535 907 563 454
Hyresintdkter 350 082 295760
885 989 859 214
Summa 4 536 929 4785 985
Not 5 Personal
2024 2023
Antal anstallda, medeltal 16 16
(varav man) (6) (6)

D4& antalet anstdlida i resp grupp inte dverstiger tio st IGmnas ingen uppdelad
redovisning.

Not é Ersattning till revisor
2024 2023
Revision 40 000 30 000
40 000 30 000
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Not 7 Inventarier och byggnader

Byggnaden pd fastigheten Helsingebanken 1 (Museibyggnaden) och den sk Rysstugan
erhdll stiftelsen av Hudiksvalls kommun i samband med att stiftelsen bildades.
Fastigheten Helsingebanken 1 innehas med tomtratt. N&dgon tomtrattsavgald

erléggs inte.

Brandférsdkringsvarde
Byggnad & Helsingebanken 1 Fullvérde
Byggnad & STG 507 "Rysstugan” Fullvarde
Inventarier och samlingar 80 682 tkr

2024 2023

Byggnader
Ingdende anskaffningsvarde 1 548 656 1 548 656
Arets ink&p 0 0
Utgdende anskaffningsvarde 1 548 656 1 548 656
Ing&dende avskrivningar -1 277 923 -1 199 922
Arets avskrivningar -23 004 -78 001
Utgdende avskrivningar -1 300 927 -1277 923
Bokfort varde 247 729 270 733
Inventarier, inredning
Ingdende anskaffningsvarde 4706 321 4571271
Arets inkép 0 135050
Utgdende anskaffningsvarde 4706 321 4706 321
Ing&dende avskrivningar -3 876 331 -3 693 667
Arets avskrivningar -153 660 -182 664
Utgdende avskrivningar -4 029 991 -3876 331
Bokfort varde 676 331 829 990
SUMMA inventarier och byggnader
Ing&dende anskaffningsvarde 6254 977 6119927
Arets inkép 0 135050
Ing&dende avskrivningar -5 154 254 -4 893 589
Arets avskrivningar -176 664 -260 663
Bokfort varde 924 060 1100723
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Not 8 Finansiella intakter

Vinst/férlust vardepapper
Finansiells intakter

Not 9 Finansiella kostnader
Arsavgift bankkonto mm

Vinst/férlust vardepapper
Avgifter

Not 10 Pensionsplaceringar

2024

1 682 206
9 496

1691702

2024
35653

8212

11765

2023

2611

2611

2023
10312
18 630
9175

38117

Vid érsskiftet 2024 var det totala marknadsvérdet 8 359 tkr pd de Idngsiktliga placeringarna,
vilket &r > 100 % av den pensionsskuld som museet redovisar i bokslutet.
De likvida korta placeringarna beddms vara fillrdcklig fér den I1bpande verksamheten.

Anskaffnings- Reavinst/ Marknads-
varde forlust varde
Vdardepapper 2024-12-31 2024-12-31
SSgA World SRl 1 669 586
SEB Kortrantefond 640 821 358 666 269
Handelsbanken Sv Index Criteria 993 675 1612567
Storebrand FRN Ftg 524 835 798 559 795
Storebrand Global All Countries 2 598 082 3084 452
Ohman Penningmarknadsfond 10 856
Storebrand Kortrédnta 640 832 370 664 781
Nordea Bostadsobligation 1183280 113 1224 644
JPM Global Short Duration Corp Bond 524 122 125 546 326
7 105 648 1682 206 8 358 834

Not 11 Lager

Lagret bestdr av bdcker, tidskrifter och dvriga forsaljningsvaror. Vardet pd varorna i
lagret har ékat under éret med 16 962 kronor vilket redovisas i verksamheten

reception/férsaljning.

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

L&nebidrag
Ovrigt

2024

27 200
707 998

735198

2023
11 056
160 982

172 038
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Not 13 Kassa och bank

2024 2023
Bankkonto 3 996 802 5626 638
Ovriga placeringar 1636 4 350

3 998 438 5630 988

Not 14 Avsatt till pensioner
Stiftelsens pensionsskuld per 2024-12-31 uppgdr fill 5 870 tkr enligt berdkningar fr&n KPA.

2024 2023
Ing&ende pensionsskuld 5813 000 5994000
Arets forandring 57 000 -181 000
Utgdende pensionsskuld 5870 000 5813 000

Not15  Lan
Rantefritt IGn med en amorteringstid p& 10 Ar till Hudiksvalls kommun.

Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

2024 2023
Semester- och &vertidsskuld 330 403 335202
Projekt 393 488 204 000
Ovrigt 251 072 386 123

974 963 925 325
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Hudiksvall den 2025-

Asa Stenstrdm
Museichef

Ann-Margret Knapp

Johan Persson Béng

Var revisionsberdttelse har avgivits 2025 -

Thomas Groth
Revisor

Kerstin Karlsson

Sven-Ake von Veh

Rosalié Carlén
Revisor

Xenia Hildén

David Hansen
Auktoriserad revisor PwC



	Blad 1
	Blad 2
	RR
	br
	Noter



